Classificacdo dos PEB Il - Quadro 1 - Inscritos para Carga Suplementar no Outro Campo de Atuacdo - ED. ESPECIAL - (25/11/2016)

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO

Class.

Nome

Matricula

RG

Data_Nasc

FILHOS

JORN.

U.E Lotado

Amp. Jor

CARG SUP.

Disciplina

Pontos

Rita de Céssia Bastos da

Silva

703465

56.275.980-3

24/02/1971

43

E.M. Jodo Batista Maule

Sim

Sim

Educagdo
Especial

4.896




